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رخداد حادثه ها 

انهدام باند زورگیران موتورسوار
شرق: اعضاي باند سه نفري که با استفاده از  �

سلاح سرد اقدام به زورگیري مي کردند، دستگیر 
شدند. سرهنگ محمدآقا احمدي، رئیس کلانتري 
۱۰۴ عباس آباد با اعلام این خبر گفت: چندي قبل 
پرونده هایي مبني بر سرقت گوشي موبایل از سوي 
سه  جوان که سوار بر دو موتور اقدام به زورگیري 
از شهروندان مي کردند، به کلانتري گزارش شد که 
تیمي از مأموران براي دستگیري متهمان وارد عمل 
شدند. وي افزود: تجسس هاي پلیسي ادامه داشت 
تا اینکه شامگاه یکشنبه مأموران گشت کلانتري 
در خیابان شریعتي سه جوان را که سوار بر دو 
موتور بودند مشاهده کردند و با توجه به شباهت 
سه موتورسوار با سارقان زورگیر آنها را به صورت 
نامحسوس تحت نظر قرار دادند و از نیروي کمکي 
نیز براي دستگیري سه جوان مرموز درخواست 
کمک کردند. رئیس کلانتري ۱۰۴ عباس آباد ادامه 
داد: مأموران در یک فرصت مناسب اقدام به 
متوقف کردن دو موتور کردند و در بازرسي از سه 
پسر جوان چهار گوشي موبایل خاموش و بدون 
سیم کارت و دو سلاح سرد به دست آوردند. سپس 
متهمان براي تحقیقات بیشتر به کلانتري منتقل 
شدند. این مقام پلیسي اظهار کرد: با توجه به 
تصاویر متهمان که از صحنه هاي زورگیري به دست 
آمده بود و همچنین اظهارات صاحبان گوشي هاي 
موبایل مشخص شد این سه جوان با چاقو اقدام به 
زورگیري از شهروندان مي کنند. سرهنگ آقااحمدي 
گفت: متهمان که راهي جز اعتراف پیش روي خود 
نداشتند، اعلام کردند که بیش از ۵۰ گوشي موبایل 
را زورگیري کرده اند. رئیس کلانتري ۱۰۴ عباس آباد 
گفت: دستگیري مالخر این باند در دستور کار 
مأموران قرار دارد و متهمان نیز براي سیر مراحل 
قانوني در اختیار مقام قضائي قرار گرفته اند. او در 
پایان افزود: شهروندان در مسیرهاي خلوت که 
روشنایي کمي دارد، تردد نداشته باشند و از معابر 
اصلي و روشن و با هوشیاري کامل در ساعات 

پایاني روز تردد داشته باشند.

قاتل فراري به دام افتاد
شرور سیستان و بلوچستان که یک چوپان را  �

به قتل رسانده و یک مأمور پلیس را هم مجروح 
کرده بود، دستگیر شد. سردار محمد قنبري، فرمانده 
انتظامي استان سیستان و بلوچستان در تشریح این 
خبر گفت: در پي اخبار واصله، مبني بر اینکه قاتل و 
سارق مسلح فراري و تحت تعقیب مراجع قضائي 
از   طریق مرزهاي شرقي، وارد کشور شده است 
موضوع دستگیري او به صورت ویژه در دستور کار 
اداره مبارزه با جرائم جنایي پلیس آگاهي قرار 
گرفت. او افزود: این شرور تحت تعقیب، با هدایت 
چند باند حرفه اي سرقت، مرتکب چندین فقره 
سرقت مسلحانه خودرو و احشام شده بود و علاوه 
بر به قتل رساندن یک چوپان در حین ارتکاب به یک 
فقره سرقت مسلحانه احشام، در درگیري مسلحانه 
با مأموران نیروي انتظامي نیز یکي از مأموران را با 
شلیک گلوله مجروح کرده بود. این مقام انتظامي 
در استان سیستان و بلوچستان تصریح کرد: کارآگاهان 
پلیس آگاهي از همان آغاز فعالیت مجرمانه این فرد 
درصدد دستگیري او بودند ولي این شرور به محض 
اطلاع از تحت عقیب بودنش به کشور پاکستان 
متواري شد. سردار قنبري بیان کرد: تلاش مأموران 
براي دستگیري این شرور ۲۶ ساله ادامه داشت تا 
اینکه چند روز قبل اخباري مبني بر حضور مجدد 
او در زاهدان به دست آمد. او تصریح کرد: پس از 
وصول این خبر، بلافاصله تیمي از مأموران، با انجام 
اقدامات تخصصي موفق شدند مخفیگاه این شرور 
مسلح را در یکي از محلات شهر زاهدان شناسایي 
کنند. فرمانده انتظامي استان سیستان و بلوچستان 
گفت: سرانجام صبح دیروز مأموران در عملیاتی 
ضربتي با ورود به مخفیگاه این شرور موفق شدند او 

را به همراه یکي از همدستانش دستگیر کنند.

سارق سحرخیز به دام افتاد
شرق: یکي از قدیمي ترین سارقان حرفه اي  �

تهران که در نخستین ساعات شروع کار مترو 
دست به جیب بري مي زد، بار دیگر به دام افتاد.

سرهنگ سعید عطااللهي، رئیس پلیس 
مترو پایتخت با اعلام این خبر گفت: چندي قبل 
پرونده هاي سرقت به شیوه جیب بري در نخستین 
ساعات شروع کار متروي تهران به پلیس اعلام 
شد و با توجه به افزایش این سرقت ها تیم ویژه اي 
از مأموران براي دستگیري عامل این سرقت ها 

وارد عمل شدند.
وي با اشاره به اینکه مأموران در ابتدا 
محل هایي را که سارق سحرخیز با حضور در 
ایستگاه هاي مترو دست به سرقت مي زد تحت 
نظر قرار دادند و به صورت نامحسوس تردد 
شهروندان را زیر نظر داشتند، گفت: تجسس هاي 
پلیسي ادامه داشت تا اینکه سحرگاه روز یکشنبه 
مأموران موفق به دستگیري سارق قدیمي حین 

سرقت در مترو شدند.
سرهنگ عطااللهي گفت: متهم مردي ۶۰ساله 
است که بارها به خاطر سرقت دستگیر شده و به 
زندان رفته است و هربار بعد از آزادي دست به 
جیب بري در محل هاي شلوغ مي زد. این بار در 
تحقیقات ابتدایي ۱۵ نفر از مال باختگان شناسایي 

شدند.
وي ادامه داد: متهم که قدیمي ترین سارقان 
پایتخت است، براي تحقیقات بیشتر در اختیار 

مأموران پلیس آگاهي تهران قرار گرفته است.
رئیس پلیس مترو تهران با اشاره به 
نزدیک شدن به روزهاي آخر سال و استفاده بیشتر 
شهروندان از مترو براي خرید گفت: شهروندان 
در زمان سوارشدن به قطارهاي مترو مراقب 
گوشي هاي موبایل خود باشند و زماني که 
گوشي هایشان را داخل جیب یا کیف گذاشتند، 
دستشان را روي آن بگذارند تا جیب برها موفق به 

اجراي کارشان نشوند.
وي در ادامه داد: شهروندان براي خرید آخر 
سال در زمان سوارشدن به مترو از همراه داشتن 
پول نقد خودداري کنند و در زمان خرید از داخل 
فروشگاه هاي داخل مترو و اطراف آن نیز رمز 
کارت بانکي شان را خودشان وارد کنند و به هیچ 
عنوان رمز کارتشان را روي کارت بانکي یادداشت 
نکنند چراکه جیب بر و سارقان در روزهاي پایاني 
سال با سوءاستفاده از شلوغي مترو و اماکن شلوغ 

دست به سرقت مي زنند.
سرهنگ عطااللهي عنوان کرد: شهروندان در 
زمان خرید حتما از کارت هاي عابربانک استفاده و 

از همراه داشتن وجه نقد خودداري کنند.

اخاذي مأموران قلابي
 از اتباع خارجي

شرق: اعضاي باند چهارنفري که با جعل  �
عناوین نظامي از اتباع خارجي اخاذي مي کردند، 

دستگیر شدند.
سرهنگ کارآگاه کرم یوسفوند، رئیس پایگاه 
نهم پلیس آگاهي پایتخت در تشریح این خبر 
گفت: در پي شکایت یکي از شهروندان مبني بر 
سرقت و زورگیري تحت پوشش مأمور اکیپي از 
مأموران گشت کلانتري ۱۶۸ سیزده آبان به محل 

جرم اعزام شدند.
رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهي پایتخت ادامه 
داد: مال باخته که از اتباع افغانستان بود به واحد 
گشت کلانتري اعلام کرد سه مرد میانسال با 
معرفي خود به عنوان مأمور با خودروي سمند 
سفید به اتاقک محل زندگي وي که تعدادي از 
اتباع افغان نیز در آنجا زندگي مي کنند، رفتند و با 
بازرسي محل اقدام به سرقت شش دستگاه تلفن 
همراه و وجوه نقد آنها بالغ بر ۱۲ میلیون تومان 
کردند و متواري شدند. در ادامه مأموران گشت 
به مردي ۳۱ساله به نام نوید که در نزدیکي محل 
وقوع سرقت پرسه مي زد، مظنون شدند و او را 

بازداشت کردند.
وي افزود: نوید که در تحقیقات اولیه منکر 
هرگونه جرمي بود، سرانجام لب به اعتراف گشود 
و گفت به اتفاق سه نفر از دوستانش با معرفي 
خود به عنوان مأمور با استفاده از یک دستگاه 
خودروي سمند سفید اقدام به سرقت از افاغنه 

در شهرري مي کردند.
رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهي پایتخت گفت: 
پس از اطلاع موضوع به مرجع قضائي دستور 
شناسایي و دستگیري همدستان نوید اخذ شد و 
آنها در عملیات جداگانه پلیسي توسط کارآگاهان 

بازداشت شدند.
سرهنگ یوسفوند در ادامه گفت: در بازرسي 
از مخفیگاه متهمان تعدادي مهر مربوط به 
هیئت هاي مذهبي و مساجد، یک رشته دستبند 
فلزي، یک دستگاه بي سیم، غلاف سلاح کمري، 
تعدادي برچسب سپاه پاسداران انقلاب اسلامي، 
دستگاه ضبط صدا با صداي ضبط شده مکالمه 
بي سیمي براي مرعوب کردن سوژه ها کشف و 
ضبط شد و خودروي یکي از متهمان که وسیله 
ارتکاب اعمال مجرمانه آنها در سرقت ها بود، 

توقیف شد.
رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهي پایتخت افزود: 
متهمان دستگیرشده در تحقیقات به عمل آمده به 
۱۲ فقره سرقت از اتباع افغان تحت پوشش مأمور 

اعتراف کردند. 

ادعای تازه متهمی که ۲ بار به مرگ محکوم شد

شرق: مردی که به خاطر همسرش گروگان گیری کرده 
بود، پس از حضور همسایه ها و فرار ناموفق اقدام 
به خودکشی کرد و جانش را از دست داد. به گزارش 
خبرنگار ما، ماجرای این مرگ را مأموران کلانتری ۱۲۷ 
گلبرگ بعدازظهر یکشنبه به بازپرس کشیک قتل تهران 
اطلاع دادند و بازپرس غلامی، رئیس شعبه سوم 
بازپرسی دادسرای جنایی تهران دستور تحقیقات دقیق تر 
در مورد نحوه خودکشی و انگیزه متوفی را صادر کرد. 

همچنین دستور داد مأموران اداره تشخیص هویت و 
کارشناسان پزشکی قانونی نیز در محل حضور یابند.

در تحقیقات مأموران مشخص شد متوفی ساعتی 
قبل در خانه باجناقش اقدام به گروگان گیری کرده 
و بعد از آنکه باجناقش را مجروح کرده، با فریادهای 
ساکنان خانه و حضور همسایه ها مجبور به فرار شده 
است. همچنین تحقیقات محلی از شاهدان ماجرا 
مشخص کرد این مرد ۳۰ ساله پس از بیرون آمدن از 

خانه باجناق خود قصد فرار داشت، اما اهالی او را دوره 
کردند و می خواستند وی را دستگیر کنند که او اقدام به 
خودزنی کرد. این مرد پس از اقدام جنون آمیز خود به 
بیمارستان منتقل شد، اما اقدامات درمانی مؤثر نبود و او 
جان خود را از دست داد. در شاخه دیگری از تحقیقات 
باجناق متوفی مورد تحقیق قرار گرفت و گفت: باجناقم 
که خودش را کشته است، به خانه من آمده بود، چون 
همسرش قصد داشت از او جدا شود. او آمده بود تا از 

من بخواهد به همسرش بگویم طلا ها و هدایایی را که 
برایش خریده بود پس بدهد، اما بین ما مشاجره شد و او 
ناگهان با چاقو ما را تهدید کرد و دست و پای دو نفر را 
بست و من و یک نفر دیگر را که در خانه ما بود مجروح 
کرد. بعد از آن ما دادوبیداد کردیم که همسایه ها آمدند و 
او مجبور به فرار شد. بعد هم شنیدم خودش را با چاقو 
زده است. درحال حاضر جسد به پزشکی قانونی انتقال 

یافته  است و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد. 

شرق: پسر جوانی که اعتراف کرده  بود در حمایت از عمویش مرتکب 
قتل شده ، حالا با ادعایی مبنی بر اینکه قتل را عمویش انجام داده است، 
درخواست اعاده دادرسی کرد. به گزارش خبرنگار ما، این پسر جوان سه سال 
قبل در جریان قتل جوانی بر سر یک انگشتر بازداشت شد. بر اساس محتویات 
پرونده و گزارش هایی که پلیس ارائه داد، این قتل در یک پارک اتفاق افتاد و 
پسر جوانی به نام یوسف بر اثر واردآمدن ضربات چاقو جانش را از دست داد. 
دوستان یوسف که در محل حادثه حضور داشتند، گفتند درگیری میان یوسف 
با جوانی به نام احمد بود که برادرزاده های احمد هم به کمکش آمدند، اما 
بعد از مرگ یوسف فرار کردند. احمد چند روز بعد خودش را تسلیم پلیس 
کرد و گفت: من بعد از درگیری فرار کردم و نمی دانستم یوسف کشته شده  
است. از طریق خانواده ام فهمیدم او مرده ، اما من کاری نکردم و عامل قتل 
نبودم و نمی دانم چه کسی او را زده  است. این مرد درباره اختلافش با مقتول 
گفت: من و یوسف به خاطر یک انگشتر با هم درگیر بودیم. مدتی قبل من 
یک انگشتر در پارک پیدا کردم و متوجه شدم طلاست. وقتی آن را به یوسف 
نشان دادم، او انگشتر را از من گرفت و دیگر پس نداد. به او گفتم انگشتر را 
خودم پیدا کردم و خواستم آن را بدهد، اما قبول نکرد تا اینکه روز حادثه او 
را دیدم و با هم درگیر شدیم، اما من نه چاقو داشتم و نه یوسف را زدم. من 
فکر کردم او زمین افتاده و اگر بلند شود من را می زند، به همین خاطر فرار 
کردم. دو برادرزاده ام هم با من بودند، نمی دانم آنها چاقو داشتند یا نه. بعد 
از گفته های این جوان، پلیس تحقیق برای دستگیری دو متهم فراری دیگر 
را آغاز کرد تا اینکه آنها که کامران و یونس نام دارند خود را تسلیم پلیس 
کردند. کامران در اعترافات اولیه خود گفت: وقتی دیدم یوسف و دوستانش 
عمویم را می زنند، ناراحت شدم، به خانه رفتم و با خودم قمه آوردم و یوسف 

را زدم، بعد فرار کردیم و چندروزی به شهرهای غربی کشور رفتیم و بعد هم 
خودم را تسلیم مأموران کردم. پرونده با صدور کیفرخواست برای رسیدگی 
به شعبه ۷۱ وقت دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهم پای میز 
محاکمه رفت. او وقتی در جایگاه شعبه ۷۱ ایستاد، اتهام را رد کرد و گفت: 
اعترافاتم در دادسرا درست نیست. من تحت فشار بودم و اگر من مرتکب 
قتل شده  بودم، خودم را معرفی نمی کردم. من ضارب نیستم و فقط یک 
ضربه به دست مقتول زدم و ضرباتی که بر گردن مقتول وارد شده است 
کار من نبود. بااین حال قضات وارد شور شدند و متهم را به قصاص محکوم 
کردند. این رأی در دیوان عالی کشور مورد تأیید قرار گرفت، اما متهم ادعا 
کرد مدرکی دارد که نشان می دهد او عامل قتل نیست و یک شاهد پیدا شده  
است، بنابراین درخواست اعاده دادرسی او قبول شد و پرونده به شعبه ۱۰ 

دادگاه کیفری استان تهران برگشت. متهم در جلسه دادگاه گفت: یک راننده 
کامیون که آن روز در پارک بود، دیده که من ضارب نبودم. وقتی راننده کامیون 
در جایگاه قرار گرفت، گفت: من آن روز وقتی برای رفتن به دستشویی وارد 
پارک شدم، دیدم درگیری رخ داده  است و دیدم که متهم یک ضربه به دست 
مقتول زد، اما ندیدم ضربات بعدی را چه کسی وارد کرد. این گفته ها نیز 
باعث نشد دادگاه رأی قصاص را باطل کند و یک بار دیگر حکم بر قصاص 
صادر شد. این در حالی بود که متهم همچنان مدعی بود عامل قتل نیست. 
درحالی که دیوان عالی کشور نیز رأی قصاص را مورد تأیید قرار داده  بود، متهم 
یک بار دیگر درخواست اعاده دادرسی را مطرح کرد و گفت: من درخواست 
رسیدگی مجدد دارم. تا به حال نمی خواستم این موضوع را بگویم، اما عامل 
قتل عمویم است و من قاتل نیستم. حالا که قرار است من را قصاص کنند 
و آنها نیز هیچ کاری برایم نمی کنند من می گویم چه اتفاقی افتاده  است. 
وقتی متهم ادعای جدیدی را مطرح کرد، پرونده یک بار دیگر برای رسیدگی 
به ادعای متهم به شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. متهم روز 
گذشته برای بار سوم پای میز محاکمه رفت. او اتهام قتل را رد کرد و گفت: 
عمویم عامل این قتل است و بعد از درگیری، ما با هم فرار کردیم، چون من 
می خواستم او تنها نماند. عمویم با یوسف درگیری شدیدی داشت و با قمه 
او را زد. از اینکه انگشتری که پیدا کرده را یوسف از او گرفته بود ناراحت بود 
و فکر می کرد یوسف او را تحقیر کرده  است، به همین دلیل هم چنین کاری 
کرد. من در این سال ها سکوت کردم و چیزی نگفتم، اما حالا می گویم که قمه 

دست عمویم بود.
به این ترتیب قضات وارد شور شدند تا مدارکی را که متهم به دادگاه ارائه 
داده  است مورد بررسی قرار دهند و سپس در این خصوص تصمیم گیری کنند.

خودکشى مرد عصبانى بعد از حمله به باجناق

شرق: سه سارق که به صورت جداگانه پل های پارکینگ 
جلوی ساختمان ها، گاردریل و دریچه های چدنی آب و 

فاضلاب را سرقت می کردند، دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار ما، در یکی از این پرونده ها دو 
سارق که اقدام به سرقت صندلی فلزی پارک ها، پل های 
پارکینگ جلوی ساختمان و گاردریل های کنار بزرگراه 
خلیج فارس می کردند، دستگیر شدند. سرهنگ حبیب 
آقایی، رئیس کلانتری ۱۷۹ خلیج فارس، توضیح داد: 
چندی قبل وقوع چند فقره سرقت پل های آهنی جلوی 
پارکینگ ساختمان ها، صندلی های فلزی پارک، گاردریل 
و نرده های آهنی کنار بزرگراه خلیج فارس به کلانتری 
اعلام شد. وی افزود: مأموران با بررسی دوربین های 
مداربسته مشاهده کردند سارقان با خودروی نیسان 
آبی رنگ که جرثقیل پشت آن است، دست به سرقت 
می زنند. رئیس کلانتری ۱۷۹ خلیج فارس اظهار کرد: 

تحقیقات پلیسی برای دستگیری دزدان ادامه داشت تا 
اینکه مأمور گشت موتوری کلانتری موفق به شناسایی 
خودروی سارقان شد و به صورت نامحسوس نیسان 
آبی رنگ را تحت نظر قرار داد تا اینکه سارقان که دو مرد 
جوان بودند، در بزرگراه آزادگان و نزدیکی بلوار خلیج 
فارس از خودرو پیاده شدند و شروع به بازکردن گاردریل 
کنار بزرگراه کردند. این مقام انتظامی ادامه داد: مأمور 
گشت کلانتری با مشاهده این صحنه به سرعت وارد عمل 
شدند و اقدام به دستگیری دو متهم کردند. سرهنگ 
حبیب آقایی گفت: در تحقیقات از متهمان مشخص 
شد این دو مرد با کمک قیچی بزرگ آهن بری اقدام به 
سرقت پل های جلو درِ ساختمان ها، صندلی های فلزی و 
نرده ها و گاردریل های کنار بزرگراه ها می کنند. متهمان به 
بیش از صد فقره سرقت اعتراف کردند. رئیس کلانتری 
۱۷۹ خلیج فارس در پایان گفت: متهمان پس از معرفی 

به مرجع قضائی با قرار وثیقه ۵۰۰ میلیون تومانی روانه 
زندان شدند و تحقیقات تکمیلی در این پرونده ادامه 
دارد. در این حال، رئیس کلانتری ۱۳۲ نبرد از دستگیری 
سارق دریچه های چدنی آب و فاضلاب در جنوب تهران 
با بیش از صد فقره سرقت خبر داد. سرهنگ جهانشاه 
تیموری گفت:  ساعت پنج صبح روز یکشنبه یکی 
از شهروندان در منطقه هاشم آباد در تماس با مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰  اعلام کرد دو مرد با خودرو پراید 
در کنار یک دریچه فاضلاب توقف کرده و با پتک روی آن 
ضربه می زنند. وی افزود: با توجه به اینکه در چند روز 
گذشته گزارش هایی مبنی بر سرقت دریچه های چدنی 
فاضلاب در جنوب تهران اعلام شده بود، خیلی زود 
تیمی از مأموران گشت کلانتری به محل اعزام شدند. 
رئیس کلانتری ۱۳۲ نبرد ادامه داد: مأموران به محض 
حضور در محل سرقت مشاهده کردند یکی از متهمان 

در حال انتقال دریچه چدنی به خودروی پراید است 
که در این صحنه یکی از متهمان با مشاهده مأموران با 
پای پیاده شروع به فرار کرد و متهم اصلی پرونده که 
در محل تصمیم به فرار گرفته بود، از سوی مأموران 
دستگیر شد. این مقام انتظامی اظهار کرد:  متهم پس 
از انتقال به کلانتری اعتراف کرد هر روز بین  پنج تا شش 
دریچه فاضلاب چدنی را در جنوب تهران سرقت می کرد 
که در این مدت نزدیک به صد فقره دزدی کرده است. 
سرهنگ تیموری گفت: متهم از ساعت دو بامداد تا پنج 
صبح این سرقت ها را انجام داده است و خودروی پراید 
را نیز از یکی از دوستانش به بهانه مسافرکشی می گرفته 
و با آن سرقت می کرده که با فروش این دریچه ها هزینه 
اعتیادش به هروئین و شیشه را تأمین می کرده است. 
رئیس کلانتری ۱۳۲ نبرد افزود: متهم پس از اعتراف به 

سرقت ها به مرجع قضائی معرفی شد. 

نشت گاز در کراچی ۶  قربانی گرفت
دست کم  شش نفر بر اثر نشت گاز از یک کانتینر  �

حاوی مواد شیمیایی روی یک کشتی لنگرانداخته 
در یکی از بنادر شهر کراچی جان خود را از دست 
دادند.  در جریان این حادثه که در منطقه کیامری رخ 
داد، چندین نفر به دلیل استنشاق گاز سمی مسموم 
شدند. گفته شده است احتمال افزایش تلفات این 
حادثه وجود دارد زیرا وضعیت جسمی برخی از این 
بیماران وخیم گزارش شده است. مقامات پاکستانی 
تاکنون علت دقیق وقوع این حادثه را تأیید نکرده اند 

و بررسی ها درباره  جزئیات بیشتر آن ادامه دارد.

تیراندازی مرگ بار در کلوپ شبانه
تیراندازی در یک کلوپ شبانه در آمریکا باعث  �

کشته شدن یک نفر و مجروح شدن چهار نفر دیگر 
شد. این تیراندازی در شهر «هارتفورد» ایالت 
«کنتیکت» آمریکا روی داد. به گفته پلیس این 
ایالت، بر اثر این تیراندازی مردی ۲۸ساله جان خود 
را از دست داد، همچنین دو مرد و دو زن دیگر نیز 
زخمی و به بیمارستان منتقل شدند. بر اساس اعلام 
پلیس شهر هارتفورد، اختلاف بین دو گروه در این 
باشگاه شبانه دلیل این تیراندازی بود. تاکنون پلیس 
موفق به شناسایی عاملان تیراندازی نشده است و 

تحقیقات کماکان ادامه دارد.این اتفاق چهارمین 
تیراندازی در یک ماه اخیر در آمریکاست؛ چندی 
پیش نیز تیراندازی در کلوپ شبانه در ایالت تگزاس 
باعث کشته و مجروح شدن پنج نفر شده بود. سالانه 
هزاران نفر بر اثر تیراندازی در مناطق مختلف آمریکا 
کشته یا زخمی می شوند. بر اساس گزارش های 
رسمی، حدود ۲۷۰  تا ۳۰۰ میلیون قبضه سلاح گرم 
در آمریکا وجود دارد یعنی تقریبا به ازای هر نفر یک 

اسلحه در این کشور یافت می شود.

یک کشته و ۴ زخمی در تیراندازی برلین
در پی تیراندازی بیرون یک سالن چندمنظوره  �

در برلین یک نفر کشته و چهار نفر دیگر زخمی 
شدند.پلیس برلین اعلام کرد حدود ساعت ۲۲:۵۰ 
یکشنبه به وقت محلی افرادی ناشناس بیرون 
سالن «تمپودروم» به سمت جمعیت تیراندازی 
کردند. سالن تمپودروم نزدیک پوتسدامر پلاتس 
در مرکز شهر برلین قرار دارد. فرد یا افراد مظنون 
به تیراندازی توانستند فرار کنند. هنوز مشخص 
نیست آیا این تیراندازی با نمایش کمدی ترکی 
که در سالن برگزار می شد، ارتباطی دارد یا نه. 
سخنگوی دادستانی برلین گفت فرد کشته شده 

مردی ۴۲ساله است. 

پنج قاره

عاملان سرقت های عجیب دستگیر شدند
از دزدیدن گاردریل تا دریچه هاى فاضلاب

شرق: فردی که به بهانه کار در خانه مشخصات زنان را دریافت و سپس آنها 
را برای رابطه نامشروع تهدید می کرد، دستگیر شد. در پی شکایت شهروندی 
مبنی بر اینکه فردی در یکی از شبکه های اجتماعی با قراردادن آگهی کار 
در منزل با عنوان ساخت عروسک اقدام به تهدید و اخاذی از او کرده است، 
بررسی موضوع در دستور کار پلیس فتای قم قرار گرفت. شاکی گفت: با 
توجه اینکه همسرم درآمد خوبی نداشت و مشکلات مالی داشتیم، در 
شبکه اجتماعی تلگرام یک آگهی کار در منزل، نظرم را جلب کرد. به قصد 
اطلاع از نحوه و شرایط شغل به مدیر کانال پیام دادم. وی ابتدا یک سری 
اطلاعات شناسایی به همراه تصویر صفحه اول شناسنامه و کارت ملی از 
من خواست و گفت باید بررسی شود. شاکی در ادامه گفت: مدتی بعد آن 

فرد به بهانه اینکه باید عکس من با عکس شناسنامه ام مقایسه شود، از من 
عکس خواست و برای ثبت نهایی نشانی محل سکونت، وضعیت تأهل 
و یک سری مشخصات دیگر را تقاضا کرد. سپس او مرا به برقراری رابطه 
تهدید کرد و گفت در صورتی که به خواسته های او تن ندهم، با توجه 
به اطلاعاتی که از من دارد، آبرویم را می برد. مأموران با انجام تحقیقات 
تخصصی در فضای مجازی و اقدامات کارشناسی، متهم را شناسایی و در 
یک عملیات غافلگیرانه او را دستگیر کردند. سرهنگ موالی، رئیس پلیس 
فتای استان قم، با تأیید این خبر خاطرنشان کرد: متهم که یک تبعه خارجی 
۲۶ساله است، برای چند زن دیگر برای ایجاد روابط نامشروع تله گذاری کرده 
بود. در مرحله تکمیل تحقیقات چند شاکی دیگر برای اعاده حیثیت به 

پلیس مراجعه کردند. با اعتراف صریح متهم، پرونده تکمیل و برای انجام 
اقدامات قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد. این مقام انتظامی گفت: 
شهروندان اطلاعات شخصی و سکونتی، تصویر مدارک هویتی و عکس های 
خود را به هیچ وجه در اختیار افراد ناشناس قرار ندهند. بانوان هم حتما 
برای درخواست کار به شعب کاریابی سطح شهر که مجوز از اداره کار دارند، 
مراجعه کنند. وی به شهروندان و کاربران اینترنتی توصیه کرد: همیشه به 
این نکته باید توجه داشته باشند که شبکه های اجتماعی مکانی امن برای 
درخواست کار و تبادل اطلاعات هویتی نیست. چه بسا بسیاری شیادان و 
سودجویان که قصد کلاهبرداری از کاربران را دارند، در شبکه های اجتماعی 

فعالیت می کنند.  

 تهدید زنان جوان به بهانه کار در خانه

مدیریت درمان تامین اجتماعی استان بوشهر قصد دارد پیمان های  ذیل را از طریق برگزاری مناقصه واگذار نماید
 موضوع مناقصه :

  ۱- خرید سه دستگاه رادیولوژی
 ۲ - خرید دو دستگاه دیزل ژنراتور

 ۳- احداث ابنیه آسانسور الحاقی بیمارستان سلمان فارسی 
 مهلت دریافت اسناد از سامانه : چهارشنبه ۱۳۹۸/۱۱/۳۰   لغایت ساعت ۱۹ پنج شنبه ۱۳۹۸/۱۲/۰۱   

قیمت اسناد و نحوه واریز وجه: واریز مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال ، به شماره حساب ۱۱۱۱۶۹۰۲۸۵ نزد بانک رفاه کارگران شعبه باغ زهرا به نام مدیریت درمان تامین اجتماعی 
بابت هر مناقصه

مهلت بارگذاری اسناد در سامانه : تا ساعت ۱۹:۰۰ روز دو شنبه  مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۲   
میزان تضمین شرکت در مناقصه : مبلغ تضمین ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت مناقصه شرکت در احداث ابنیه آسانسور  و واریز مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت مناقصه 
خرید سه دستگاه رادیولوژی و واریز مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت مناقصه خرید دو دستگاه دیزل ژنراتور  به صورت واریز وجه نقد به شماره حساب جاری همراه  

۱۱۱۱۶۹۰۲۸۵  نزد بانک رفاه کارگران شعبه باغ زهرا به نام مدیریت درمان تامین اجتماعی و یا ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار سه ماه
نحوه دریافت اسناد و تحویل پیشنهادات : 

کلیه مراحل انجام این معامله از طریق سامانه ستاد انجام می پذیرد . 
تاریخ بررسی پیشنهادات : 

مناقصه  احداث ابنیه آسانسور  سه شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۳    راس ساعت ۹:۰۰ صبح 
مناقصه خرید سه دستگاه رادیولوژی سه شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۳    راس ساعت ۱۰:۳۰ صبح  
مناقصه خرید دو دستگاه دیزل ژنراتور سه شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۳    راس ساعت ۱۲:۰۰ صبح

در محل مدیریت درمان تامین اجتماعی استان بوشهر انجام می پذیرد

نوبت اول


